
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais 

de Santa Rita do Passa Quatro 
Estado de São Paulo 

                                    Rua Inácio Ribeiro,696 – Centro – CNPJ: 07.182.887/0001-25 
                                             Fone/Fax.: (19) 3584 – 5044  ou  3582-3744. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 11/2025   
 
 

APOSENTA Servidor Público Municipal 
 

 
DOMINGOS DO CARMO SANCHES HOLITS 

JUNIOR DIRETOR SUPERINTENDENTE, do 
Instituto de Previdência dos Servidores 

Municipais de Santa Rita do Passa Quatro – 
Santa Rita Prev, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, 
 

 
RESOLVE:-  

 

 
      APOSENTAR, voluntariamente, a contar de 02 de junho 

2025, Beatriz Aparecida Lizon Bergo , Servidora Pública Municipal, matr. 
1246, PIS/PASEP 12085586165, portador do RG nº 13.559.297 SSP/SP e 

do CPF nº 035.045.388-80, ocupante do cargo de Agente Administrativo, 
com proventos mensais integrais relativos  ao padrão de vencimentos de 

seu cargo , com fundamento no art. 12, inciso I, c/c art. 16 da Lei 
Complementar 134, de 14 de janeiro de 2020, com  paridade. 

 
 

 
   PUBLIQUE-SE. 

 
 

  Santa Rita do Passa Quatro, 02 de junho de 2025. 

 
 

 
 

   
  Domingos do Carmo Sanches Holits Junior   

        Superintendente Santa Rita Prev 
 

 
 

 
 



Instituto de Previdência dos Servidores Municipais 

de Santa Rita do Passa Quatro 
Estado de São Paulo 

                                    Rua Inácio Ribeiro,696 – Centro – CNPJ: 07.182.887/0001-25 
                                             Fone/Fax.: (19) 3584 – 5044  ou  3582-3744. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 12/2025   
 
 

APOSENTA Servidor Público Municipal 
 

 
DOMINGOS DO CARMO SANCHES HOLITS 

JUNIOR DIRETOR SUPERINTENDENTE, do 
Instituto de Previdência dos Servidores 

Municipais de Santa Rita do Passa Quatro – 
Santa Rita Prev, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, 
 

 
RESOLVE:-  

 
 

      APOSENTAR, voluntariamente, a contar de 02 de junho de 

2025, Maria José Robinato , Servidora Pública Municipal, matr. 797, 
PIS/PASEP 17058731258, portador do RG nº 13.989.711-2 SSP/SP e do 

CPF nº 115.365.548-98, ocupante do cargo de Auxiliar de Médico Dentista, 
com proventos mensais integrais relativos  ao padrão de vencimentos de 

seu cargo , com fundamento no art. 11 c/c art. 15,inc. I da Lei 
Complementar 134, de 14 de janeiro de 2020, com  paridade. 

 
 

 
   PUBLIQUE-SE. 

 
 

  Santa Rita do Passa Quatro, 02 de junho de 2025. 
 

 

 
 

   
  Domingos do Carmo Sanches Holits Junior   

        Superintendente Santa Rita Prev 
 

 
 

 
 

 



Instituto de Previdência dos Servidores Municipais 

de Santa Rita do Passa Quatro 
Estado de São Paulo 

                                    Rua Inácio Ribeiro,696 – Centro – CNPJ: 07.182.887/0001-25 
                                             Fone/Fax.: (19) 3584 – 5044  ou  3582-3744. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 13/2025   
 
 

APOSENTA Servidor Público Municipal 

 
 

DOMINGOS DO CARMO SANCHES HOLITS 
JUNIOR DIRETOR SUPERINTENDENTE, do 

Instituto de Previdência dos Servidores 
Municipais de Santa Rita do Passa Quatro – 

Santa Rita Prev, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, 

 
 

RESOLVE:-  
 

 

      APOSENTAR, voluntariamente, a contar de 02 de junho de 
2025, Alciro dos Santos , Servidor Pública Municipal, matr. 1036, 

PIS/PASEP 12010065605, portador do RG nº 28.321.526-4 SSP/SP e do 
CPF nº 091.123.128-51, ocupante do cargo de Ajudante de Serviços 

Diversos, com proventos mensais integrais relativos  ao padrão de 
vencimentos de seu cargo , com fundamento no art. 11 c/c art. 15,inc. I da 

Lei Complementar 134, de 14 de janeiro de 2020, com  paridade. 
 

 
 

   PUBLIQUE-SE. 
 

 
  Santa Rita do Passa Quatro, 02 de junho de 2025. 

 

 
 

 
   

  Domingos do Carmo Sanches Holits Junior   
        Superintendente Santa Rita Prev 

 
 

 
 

 



Instituto de Previdência dos Servidores Municipais 

de Santa Rita do Passa Quatro 
Estado de São Paulo 

                                    Rua Inácio Ribeiro,696 – Centro – CNPJ: 07.182.887/0001-25 
                                             Fone/Fax.: (19) 3584 – 5044  ou  3582-3744. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 14/2025   
 
 

APOSENTA Servidor Público Municipal 
 

 
DOMINGOS DO CARMO SANCHES HOLITS 

JUNIOR DIRETOR SUPERINTENDENTE, do 
Instituto de Previdência dos Servidores 

Municipais de Santa Rita do Passa Quatro – 
Santa Rita Prev, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, 
 

 
RESOLVE:-  

 

 
      APOSENTAR, voluntariamente, a contar de 02 de junho de 

2025, Francisco Barbosa de Souza , Servidor Público Municipal, matr. 
1065, PIS/PASEP 12172632009, portador do RG nº 16.424.363-X SSP/SP e 

do CPF nº 058.982.288-88, ocupante do cargo de Ajudante de Serviços 
Gerais, com proventos mensais proporcionais ao tempo de contribuição e 

relativos  ao padrão de vencimentos de seu cargo , com fundamento no art. 
2º da Lei Complementar 134, de 14 de janeiro de 2020, sem paridade. 

 
 

 
   PUBLIQUE-SE. 

 
 

  Santa Rita do Passa Quatro, 02 de junho de 2025. 

 
 

 
 

   
  Domingos do Carmo Sanches Holits Junior   

        Superintendente Santa Rita Prev 
 


